30 בדצמבר 2020

לכבוד לכבוד
רשות ניירות ערך הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ
<u>באמצעות המגנ"א</u> <u>באמצעות המגנ"א</u>

ג.א.ג,

**הנדון:** דוח מיידי בדבר כינוס אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970 ("תקנות הדוחות"), לתקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), התש"ס-2000, לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005 ולחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות") ("הדוח")

החברה מודיעה בזאת על כינוס אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה ("האסיפה" או "האסיפה הכללית"), שתתקיים ביום ה', 14 בינואר 2021, בשעה 15:00, במשרדי החברה, מגדל ToHa, יגאל אלון 114, קומה 27, תל-אביב, לשם דיון וקבלת החלטות בנושא שעל סדר היום, כמפורט בדוח זה להלן.

כלל: ביום 20.11.2020 ("מועד תחילת הכהונה"), לאחר אישור אסיפת בעלי המניות של החברה, החל ד"ר טורבוביץ לכהן כדירקטור בחברה וביום 22.11.2020 החליט דירקטוריון החברה על מינויו של ד"ר טורבוביץ ליו"ר הדירקטוריון. בהתאם להחלטת האורגנים המוסמכים בחברה, זכאי ד"ר טורבוביץ, בגין כהונתו כדירקטור וכיו"ר דירקטוריון החברה, לגמול דירקטורים, בסכומים בהתאם לתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000, ולפי אותו מנגנון כפי שנקבע ואושר ביחס ליתר הדירקטורים בחברה.

ביום 27.12.2020 וביום 30.12.2020, אישרו ועדת התגמול ודירקטוריון החברה, בהתאמה, את תנאי ההסכם למתן שירותי יו"ר דירקטוריון, בהיקף של 80% משרה, חלף תשלום גמול דירקטורים כאמור לעיל, זאת החל מיום 20.11.2020, הכל כמפורט להלן.

2.2.

אישור בעלות – בעל מניות לא רשום יהיה זכאי להשתתף באסיפה הכללית רק אם ימציא לחברה, לפני האסיפה הכללית, אישור מקורי מאת חבר הבורסה אשר אצלו רשומה זכותו למניה, בדבר בעלותו במניות החברה במועד הקובע, בהתאם לטופס שבתוספת לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה כללית), התש"ס-2000 ("אישור הבעלות") או לחלופין אם ישלח לחברה אישור בעלות באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית.

בעל מניות לא רשום, זכאי לקבל את אישור הבעלות מחבר הבורסה שבאמצעותו הוא מחזיק את מניותיו, בסניף של חבר הבורסה או בדואר אל מענו תמורת דמי משלוח בלבד, אם ביקש זאת, ובלבד שבקשה לעניין זה תינתן מראש לחשבון ניירות ערך מסוים.